
Contacto

Teléfono 916275119
Fax 916275062
Correo Electrónico sea22contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Carretera Nacional II, Km. 22,8
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4220015068700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2020
a las 09:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - Base Aérea de Torrejón (Agrupación de Base)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D

Objeto del Contrato: Empresa Servicios - Auxiliar de Farmacia

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.272,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.333 EUR.

Clasificación CPV
79991000 - Servicios de control de existencias.
45111290 - Trabajos primarios para servicios.
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
2280 Día(s)

Observaciones: Del 13 de octrubre de 2015 al 31 de marzo de 2017

Lugar de ejecución
Farmacia de la base aérea de Torrejón
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GENERAL DE SERVICIOS TECNICOS Y SANITARIOS S.L.
NIF B97649032
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.360,5 EUR.

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D


Precio de la oferta más baja 42.360,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.132,8 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importe total ofertado (con impuestos) 51.256,21 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4220016068700
Fecha de Formalización 14/10/2015

Contrato

contrato auxiliar.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1329322-5140-4f91-be4b-4e0f8767a5dc

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/10/2015

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente mas favorable par la administracón
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/10/2015

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/09/2015 a las 11:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l3nULatmamAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000005385798 |  2020-058807 | lun, 29 jun 2020 09:43:37:036 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6519685439215854788332594701680489532 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1329322-5140-4f91-be4b-4e0f8767a5dc
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1329322-5140-4f91-be4b-4e0f8767a5dc
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l3nULatmamAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

